MC STILARO RACING

Gran Trofeo d' Europa Beach Cross - Soverato

www.ultracross.it - Timing -

Gran Trofeo d' Europa International

MINICROSS

Prove Libere | Turno

Prove Iniziato a 15:41:23

Soverato 0,900 Km.

|
22/10/2011 15:40
| o

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(223) TROPEPE GIUSEPPE
1 1:22.124 +8.498 15:42:59.573
2 1:16.616 +2.990 15:44:16.189
3 1:13.626 15:45:29.815
4 1:28.314 +14.688 15:46:58.129
5 1:34.787 +21.161 15:48:32.916
6 1:20.884 +7.258 15:49:53.800
7 1:15.003 +1.377 15:51:08.803
8 1:33.411 +19.785 15:52:42.214
9 1:17.956 +4.330 15:54:00.170
10 1:16.017 +2.391 15:55:16.187
11 1:16.416 +2.790 15:56:32.603
12 1:16.560 +2.934 15:57:49.163
13 1:57.007 +43.381 15:59:46.170
14 1:57.140 +43.514 16:01:43.310
(9) LO GIUDICE BRUNO
1 1:37.048 +5.177 15:43:14.073
2 1:34.101 +2.230 15:44:48.174
3 1:32.578 +0.707 15:46:20.752
4 1:33.601 +1.730 15:47:54.353
5 1:34.592 +2.721 15:49:28.945
6 1:48.031 +16.160 15:51:16.976
7 1:44.573 +12.702 15:53:01.549
8 1:33.669 +1.798 15:54:35.218
9 1:35.215 +3.344 15:56:10.433
10 1:31.871 15:57:42.304
11 1:33.141 +1.270 15:59:15.445
12 1:34.709 +2.838 16:00:50.154
13 1:37.467 +5.596 16:02:27.621
(102) CHIEFARI CARLO
1 1:32.728 15:43:01.181
2 2:12.155 +39.427 15:45:13.336
3 1:55.138 +22.410 15:47:08.474
4 6:48.970 +5:16.242 15:53:57.444
5 2:23.266 +50.538 15:56:20.710
6 1:35.332 +2.604 15:57:56.042
7 1:34.616 +1.888 15:59:30.658
8 1:35.095 +2.367 16:01:05.753
9 1:50.640 +17.912 16:02:56.393
(211) DEL COCO MATTEO
1 1:37.346 +0.751 15:43:09.820
2 1:36.595 15:44:46.415
3 1:36.835 +0.240 15:46:23.250
4 1:38.333 +1.738 15:48:01.583
5 1:39.121 +2.526 15:49:40.704
6 1:40.726 +4.131 15:51:21.430
7 1:38.514 +1.919 15:52:59.944
8 2:32.409 +55.814 15:55:32.353
9 1:42.912 +6.317 15:57:15.265
10 1:44.643 +8.048 15:58:59.908
11 1:39.525 +2.930 16:00:39.433
12 1:41.040 +4.445 16:02:20.473
(23) STREFEZZA MIRCO
1 1:48.379 +6.706 15:43:24.570
2 1:46.403 +4.730 15:45:10.973
3 1:41.673 15:46:52.646
4 3:49.380 +2:07.707 15:50:42.026
5 1:52.981 +11.308 15:52:35.007
6 1:50.805 +9.132 15:54:25.812
7 1:52.902 +11.229 15:56:18.714
8 1:45.330 +3.657 15:58:04.044

Giro Tempo del Giro

9
10

2:30.542
2:23.034

Diff
+48.869
+41.361

Ora Giro Tempo del Giro Diff
16:00:34.586
16:02:57.620

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Vincenzo Frezza
Direttore di gara : Fasci Michele

Stampato: 23/10/2011 11.53.37

Orbits

www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.



